
Statutární město Ostrava   

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 
 

1/1 www.moap.cz 

Oznámení 

Oznámení o změně zadávacích podmínek 

a 

změně lhůty pro podání nabídek 
 

 veřejné zakázky s názvem 

 

„Puchmajerova 9 – vybudování 2 bytů z nebytového prostoru“ 
 

zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

zadavatelem 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že provedl změnu zadávacích podmínek výše uvedené veřejné zakázky 

spočívající ve změně požadavků na technickou kvalifikaci (poskytnuté stavební práce mohou být nově 

dokládány i pro stavby hromadného bydlení).  

 

Čl. 5. odst. 5.3 zadávací dokumentace nově zní: 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

a) seznam nejméně 3 stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení, jejichž předmětem byla rekonstrukce nebo výstavba stavby občanského vybavení 

(definice stavby občanského vybavení viz § 6 odst. 1 vyhlášky č. 398/2009 Sb., o obecných technických 

požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb), příp. stavby hromadného bydlení, každá 

v minimálním finančním objemu 1.500.000,- Kč bez DPH; (seznam bude obsahovat název stavby vč. 

popisu prací, údaje o jejich hodnotě, době dokončení a kontakt na objednatele). 

V případě, že byly stavební práce poskytovány společně nebo se účastník zadávacího řízení podílel na 

realizaci jako poddodavatel, pak takové stavební práce budou zadavatelem posuzovány pouze v rozsahu 

podílu, kterým se dodavatel na plnění stavebních prací podílel. 

Dodavatel může využít vzor, který je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace. 

b) osvědčení objednatele stavebních prací o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací uvedených 

v seznamu stavebních prací. 
 

 

V návaznosti na výše uvedenou změnu zadávacích podmínek zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 7. 11. 2019 v 10:00 hod. 

 

 

V Ostravě dne 25. 10. 2019 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 


		2019-10-25T11:56:51+0200
	Ing. Jiří Vozňák ceda99b719951d7f96045812779e8cae0aff5f41




